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Wierzymy, że to szczęśliwy znak dla dziecka i całej rodziny. Mała Tosia – to ona jest
pierwszym maleństwem urodzonym w Iławie w nowym – 2026 roku.

Tym razem nie w Nowy Rok, a 2 stycznia w Powiatowym Szpitalu im. Władysława
Biegańskiego w Iławie powitano pierwszego noworodka. Szczęśliwe rozwiązanie nastąpiło
przez cesarskie cięcie, które przeprowadził koordynator Oddziału Ginekologiczno-Położniczego
z Pododdziałem Neonatologicznym, specjalista ginekologii i położnictwa lek. med. Tomasz
Małkiewicz. Jak nam powiedział, dzisiaj personel iławskiego szpitala spodziewa się powitać na
świecie kolejne maluchy.

Pierwsza była Tosia – wyczekane pierwsze dziecko pochodzącej z Iławy Agaty Bagłaj i jej
narzeczonego. Świeżo upieczona mama na co dzień, od 10 lat, mieszka w Gdańsku, ale to nie
Trójmiasto, a właśnie rodzinną Iławę wybrała na miejsce swojego pierwszego porodu.

- Mam zaufanie do personelu i tutaj czuję się po
prostu bezpiecznie – powiedziała nam szczęśliwa mama.



- Ponadto na pododdziale neonatologicznym pracuje
jako położna moja własna mama! Dla mnie to
wyjątkowe miejsce i wybór był oczywisty.

Cesarskie cięcie było planowane wcześniej, ale i tak emocji nie brakowało.

- Bardzo się denerwowaliśmy, ale otrzymaliśmy tutaj
mnóstwo wsparcia i przeszliśmy przez to razem –
mówi Agata Bagłaj. - Moje serdeczne podziękowania
dla pana doktora Tomasza Małkiewicza, który
przeprowadził zabieg, anestezjologa pana doktora
Stanisława Borkowskiego, który był prawdziwym
aniołem stróżem, koordynator Pododdziału
Neonatologicznego pani doktor Justyny Ordańskiej,  a
także pań położnych, dziękuję za wspaniałą opiekę!

Tosia przyszła na świat dokładnie o godzinie 9:32, jest zdrowa, a wymiary – jak komentowano w
szpitalu – są wręcz książkowe: waga 3,510 kg i długość 58 cm.

- Tosia niedawno zasnęła po karmieniu. Obie czujemy
się dobrze, dochodzimy do siebie po zabiegu.
Wszystko jest w porządku – mówi Pani Agata.

Mamie, Tosi i całej rodzinie gratulujemy i życzymy wszelkiej pomyślności!

Red. kontakt@infoilawa.pl.
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